
Schutzvermerk nach ISO 16016     Protection notices ISO 16016

3D-modelliert (Pro/ENGINEER)
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Artikel-Nr.
Article-No.

Beschreibung
Description

41979.00
Dichtungssatz
Seal kit

Hauptabmessung : 90x90x560 mm Art. - Nr. : 4197503

Gez.:
Datum: Visum: Index: Version: Aenderung: Blatt Nr.: Anzahl Bl.: Massstab:

20.10.15 BAP (BAP: Abnox) A 2 CR0000302 1 2
3:10Benennung: Z.-Format: A2

Dosierventil Zeichnungsnummer:

E41975-03Langackerstrasse 25
CH-6330 Cham
www.abnox.com Metering valve

Modell: 41975-03.ASSEM   A-9 Ursp.: 41975 Ers. f.: - Zustand: Freigegeben

Ma = 23 Nm
geschmiert/lubricated

Ma = 23 Nm
geschmiert/lubricated

mit Loctite® 601 abgedichtet
sealed with Loctite® 601
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Ersatzteilliste
Spare Parts List

ArtikelnummerE41975.03 Datum/Date: 10.11.2004
Article-No. E41975.03 Änderung/Update Index: 00

Bezeichnung: Dosierventil Station
Induktiver Sensor 10.0-133.0

Description: Metering valve Station
Inductive sensor 10.0-133.0

Art-Nr./Art-No. Bezeichnung Description Menge/pieces
42200.01 Anschlussstück Connecting piece 1
82419.01 O-Ring O-ring 2
82266.02 Glydring Glydring 2
84239.00 Zylinderschraube Hexagon screw 4
42369.11 Sensor Kabel Sensor cable 1
42369.01 Iinduktiver Sensor Inductive sensor 1
84309.00 Zylinderschraube Hexagon screw 2
42305.00 Halter Holder 1
42389.00 Zylinder Cylinder 1
42214.00 Stellring Paar Set collar 1
82404.02 Slydring Slydring 1
82404.01 Glydring Glydring 1
84862.00 Sicherungsring Retaining ring 1
82727.00 U-Scheibe Washer 1
35591.00 Entlüftungsventil Air release valve 1
80198.00 Dichtung Seal 1
80365.00 Dichtung Seal 1
0004850 Gewindestück Connecting piece 1
82254.01 O-Ring O-ring 1
42206.00 Zylinder Cylinder 1
82439.02 Slydring Slydring 1
82439.01 Glydring Glydring 1
42211.00 Gewindestift Set screw 1
84276.00 Zylinderschraube Hexagon screw 4
42215.07 Schild 10.00-133.00 Sign 10.00-133.00 1
42209.01 Endstück End section 1
82245.00 O-Ring O-ring 1
42212.00 Regulierhülse Metering sleeve 1
84112.00 Hutmutter Cap nut 1
42210.00 Dosierschraube Metering screw 1
85103.00 Gewindestift Set screw 1
42238.00 Gummistück Rubber stopper 1
82442.00 O-Ring O-ring 2
85873.00 Schnellverschraubung Fitting 2
82439.00 O-Ring O-ring 1
42208.00 Steuerkolben Control piston 1
42207.00 Ventilstange Valve rod 1
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Ersatzteilliste
Spare Parts List

ArtikelnummerE41975.03 Datum/Date: 10.11.2004
Article-No. E41975.03 Änderung/Update Index: 00

Bezeichnung: Dosierventil Station
Induktiver Sensor 10.0-133.0

Description: Metering valve Station
Inductive sensor 10.0-133.0

Art-Nr./Art-No. Bezeichnung Description Menge/pieces
42205.01 Mittelstück Centerpiece 1
83523.00 Nutring Slotring 1
42201.00 Dichtscheibe Sealing disc 1
0003693 Dichtscheibe Sealing disc 1
82404.00 O-Ring O-ring 1
0003692 Dosierkolben Metering piston 1
84241.03 Zylinderschraube Hexagon screw 2
82266.03 O-Ring O-ring 1
84279.00 Zylinderschraube Hexagon screw 4
42216.00 Ventilstange kpl. Valve rod cpl. 1
41979.00 Dichtungssatz Seal kit 1
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Ersatzteilliste
Spare Parts List

ArtikelnummerE41979.00 Datum/Date: 10.11.2004
Article-No. E41979.00 Änderung/Update Index: 00

Bezeichnung: Dichtungssatz Dosierventil
Station 10.0-133.0

Description: Seal kit Dosierventil
Station 10.0-133.0

Art-Nr./Art-No. Bezeichnung Description Menge/pieces
82266.03 O-Ring O-ring 1
82404.02 Slydring Slydring 1
82404.00 O-Ring O-ring 1
82419.01 O-Ring O-ring 2
80198.00 Dichtung Seal 1
80365.00 Dichtung Seal 1
82439.02 Slydring Slydring 1
82439.00 O-Ring O-ring 1
82245.00 O-Ring O-ring 1
82442.00 O-Ring O-ring 2
82439.01 Glydring Glydring 1
82254.01 O-Ring O-ring 1
83523.00 Nutring Slotring 1
82266.02 Glydring Glydring 2
82404.01 Glydring Glydring 1
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